



07F301005B02881273C8A0CBA57

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

Secretaria de Obras

Cronograma Físico-Financeiro

Requisição: 00003139/2025

Orçamento nº 00000080/2025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ADEQUAÇÃO DA INFRAESTRUTURA ESSENCIAL EM CINCO CONJUNTOS HABITACIONAIS (LOTE 01,02,03,04 E 05), INCLUINDO FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS E DEMAIS INSUMOS NECESSÁRIOS

ATIVIDADES	TOTAL (R\$)	1º Mês	2º Mês	3º Mês	4º Mês	5º Mês	6º Mês	7º Mês	8º Mês
001 - SERVIÇOS PRELIMINARES/EDIF	R\$ 243.771,30	97.508,52 40,00%	73.131,39 30,00%	73.131,39 30,00%					
004 - VEDOS	R\$ 1.721,20			344,24 20,00%	344,24 20,00%	344,24 20,00%	344,24 20,00%	344,24 20,00%	
005 - IMPERMEABILIZAÇÃO	R\$ 514.172,98		154.251,89 30,00%	154.251,89 30,00%			205.669,19 40,00%		
006 - COBERTURA	R\$ 1.727.175,15					863.587,58 50,00%	863.587,58 50,00%		
008 - ESQUADRIAS METÁLICAS/PVC	R\$ 241.352,04				72.405,61 30,00%	72.405,61 30,00%	48.270,41 20,00%	48.270,41 20,00%	
009 - INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	R\$ 1.924.634,42	240.579,30 12,50%	240.579,30 12,50%	240.579,30 12,50%	240.579,30 12,50%	240.579,30 12,50%	240.579,30 12,50%	240.579,30 12,50%	240.579,30 12,50%
010 - INSTALAÇÃO HIDRÁULICA	R\$ 5.889.171,73	736.146,47 12,50%	736.146,47 12,50%	736.146,47 12,50%	736.146,47 12,50%	736.146,47 12,50%	736.146,47 12,50%	736.146,47 12,50%	736.146,47 12,50%
011 - REVESTIMENTOS	R\$ 516.767,50				103.353,50 20,00%	103.353,50 20,00%	155.030,25 30,00%	155.030,25 30,00%	
012 - FORROS	R\$ 647.367,50				129.473,50 20,00%	129.473,50 20,00%	194.210,25 30,00%	194.210,25 30,00%	
013 - PISOS	R\$ 1.517.887,40			303.577,48 20,00%	303.577,48 20,00%	303.577,48 20,00%	303.577,48 20,00%	303.577,48 20,00%	
015 - PINTURA	R\$ 2.480.663,16				248.066,32 10,00%	496.132,63 20,00%	496.132,63 20,00%	496.132,63 20,00%	744.198,95 30,00%
016 - SERVIÇOS COMPLEMENTARES	R\$ 2.144.492,07					643.347,62 30,00%	428.898,41 20,00%	428.898,41 20,00%	643.347,62 30,00%
018 - SERVIÇOS TÉCNICOS	R\$ 1.536.264,60	192.033,08 12,50%	192.033,08 12,50%	192.033,08 12,50%	192.033,08 12,50%	192.033,08 12,50%	192.033,08 12,50%	192.033,08 12,50%	192.033,08 12,50%
027 - ANDAIMES METÁLICOS	R\$ 156.955,00	19.619,38 12,50%	19.619,38 12,50%	19.619,38 12,50%	19.619,38 12,50%	19.619,38 12,50%	19.619,38 12,50%	19.619,38 12,50%	19.619,38 12,50%



07F301005B02881273C8A0CBA57

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

Secretaria de Obras

Cronograma Físico-Financeiro

Requisição: 00003139/2025

Orçamento nº 00000080/2025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ADEQUAÇÃO DA INFRAESTRUTURA ESSENCIAL EM CINCO CONJUNTOS HABITACIONAIS (LOTE 01,02,03,04 E 05), INCLUINDO FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS E DEMAIS INSUMOS NECESSÁRIOS

		1º Mês	2º Mês	3º Mês	4º Mês	5º Mês	6º Mês	7º Mês	8º Mês
Total	R\$ 19.542.396,05	1.285.886,74	1.415.761,50	1.719.683,22	2.045.598,87	3.800.600,38	3.884.098,66	2.814.841,89	2.575.924,79
Total Acumulado		1.285.886,74	2.701.648,24	4.421.331,46	6.466.930,33	10.267.530,71	14.151.629,37	16.966.471,27	19.542.396,05

ALESSANDRO AUGUSTO DOS SANTOS
COORDENADORIA TÉCNICA DE OBRAS CIVIS E URBANÍSTICAS



Manifesto de Responsabilidade

Documento do Sistema

07F301005B02881273C8A0CBA57

O documento acima proposto pelo manifesto realizado por **ELISEU OLIVEIRA FERRAZ** registrado sob a matrícula **031657** na data **23/02/2026** **17:06:52** na Fase **ANÁLISE TÉCNICA**.

Arquivo: Orçamento

Tipo de Documento: Cronograma Orçamento

HASH DO DOCUMENTO

449CE9D5-173E-464E-9FFF-CF8A1E0F7B65

